

Søren Bendix ApS

Vilhelmsro 305

3480 Fredensborg

CVR-nr. 36479671

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. marts 2018

Søren Mønsted Bendix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Søren Bendix ApS Vilhelmsro 305 3480 Fredensborg
Telefon	31102244
CVR-nr.	36479671
Stiftelsesdato	30. december 2014
Hjemsted	Fredensborg
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Søren Mønsted Bendix, Direktør
Revisor	ASSET Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby CVR-nr.: 34901694

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besidde kapitalandele og deraf beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 31.781, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 4.141.051, og en egenkapital på kr. -30.928.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, idet selskabets gældsforpligtelser indbringes. Der forventes ligeledes et øget afkast på datterselskabsaktier.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-26.850	-5.000
Driftsresultat		-26.850	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		250.000	0
Finansielle omkostninger	1	-191.369	-102.809
Resultat før skat		31.781	-107.809
Årets resultat		31.781	-107.809
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.781	-107.809
Resultatdisponering		31.781	-107.809

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	4.000.000	4.000.000
Finansielle anlægsaktiver		4.000.000	4.000.000
Anlægsaktiver		4.000.000	4.000.000
Likvide beholdninger		141.051	0
Omsætningsaktiver		141.051	0
Aktiver		4.141.051	4.000.000

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overkurs ved emission	4	3.000	3.000
Overført resultat	5	-83.928	-115.709
Egenkapital		-30.928	-62.709
Gæld til banker		782.589	861.213
Langfristede gældsforpligtelser		782.589	861.213
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		130.000	180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til associerede virksomheder		391.859	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.847.531	3.011.496
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.389.390	3.201.496
Gældsforpligtelser		4.171.979	4.062.709
Passiver		4.141.051	4.000.000
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	191.369	102.809
	191.369	102.809
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	4.000.000	3.000.000
Tilgang i årets løb	0	1.000.000
Kostpris ultimo	4.000.000	4.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.000.000	4.000.000
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
4. Overkurs ved emission		
Saldo primo	3.000	3.000
Saldo ultimo	3.000	3.000
5. Overført resultat		
Saldo primo	-115.709	-2.653.363
Korrektion primo	0	2.645.463
Årets tilgang	31.781	-107.809
Saldo ultimo	-83.928	-115.709
6. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		